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Холодные закуски:

 

Паштет из утиного филе
с вишнево-апельсиновым
конфитюром (100/80 г.) 690₽

 

 

Атлантическая сельдь
с картофелем (100/150 г.) 520₽

 

Тартар из говядины с устричным
соусом (120 г.) 870₽

 

Форшмак из сельди (100 г.) 420₽

 

 Брускетта с томленой
говядиной (120 г.) 480 ₽

 

Брускетта
с морепродуктами (120 г.) 480 ₽

 

 

Брускетта с крабом
и соусом (100 г.) 540 ₽

 
 Калифорния 

с крабом (150 г.) 690 ₽

Салаты:

 
 

 

  
 

Салат Цезарь (160 г.):
с креветками
с курицей

760 ₽
640 ₽

Нисуаз с тунцом (200 г.) 720 ₽

 

 

Супы:

Консоме с куриным филе гриль,
лапшой и перепилиным 
яйцом (300 г.) 450 ₽

Суп Wok из говяжьей
вырезки, микса овощей
и фунчозы (300 г.) 580 ₽

Суп с морепродуктами
в тайском стиле (350 г.) 670 ₽

    
Стейк из тунца (130/50 г.) 940 ₽

  

 

Филе камбалы с Голландским
соусом (130/100 г.) 790 ₽

Рубленный стейк из телятины
с муссом из лесных
грибов (120/150 г.) 1200 ₽

 

 

 

 

Муксун с печеным перцем
и картофельным
пюре (80/180 г.) 980 ₽

 
 

 
 

Стейк из свиной шеи, 
маринованный в сливках,
запеченный в печи 
с картофелем
по-деревенски (200/100 г.) 920

 
₽

Горячие блюда:
 

 

 

   

Плато с морепродуктами
в соусе топленое масло
(блюдо для двоих 420 г.) 2600₽

RAW BAR
и устрицы
Живая устрица на льду 

 (наличие и цену уточняйте у официанта)

Сашими из лосося (90 г.) 640 ₽

 Крудо из тунца с муссом 
из фисташки (90 г.) 450 ₽

Крудо из лосося
с соусом понзу (90 г.) 650 ₽

Камчатский краб (190 г.) 1950 ₽

Стерлядка запеченная в маринаде 
из сока лимона и чесночной 
пастой (100 г.) 890 ₽

Живая рыба
и краб:
Речная форель, запеченная
целиком (100 г.) 520 ₽

Закуски к вину:

Козий сыр (40 г.) 230 ₽

Крафтовый сыр (40 г.) 230 ₽

Сыр Пармезан (40 г.) 250 ₽

Камамбер (40 г.) 260 ₽

Спьяната романо (40 г.) 250 ₽

Чоризо (40 г.) 250 ₽

Пармская ветчина (40 г.) 450 ₽

Вяленые томаты (40 г.) 270 ₽

Печеный перец (40 г.) 290 ₽

Оливки каламата (40 г.) 290 ₽

Говядина
сырокопченая (40 г.) 350 ₽

Хлеб:
Хлебная корзина 180 ₽

Булочка Напоборо 60 ₽

Булочка французская 60 ₽

Чиабатта 150 ₽

 

 

 

 
 
 Десерты
и мороженое:
Десерты
в ассортименте (100 г.) 420 ₽

Мороженое (150 г.) 420 ₽

Гарниры:

 
Овощи гриль (150 г.) 350 ₽

Пюре из печеного в хоспере
картофеля (150 г.) 350 ₽

   
 

 

Тигровые креветки, 
поджаренные 
в лаймово- чесночном 
масле/в медово-соевой 
карамели (80/30гр.) 690 ₽

Черноморские мидии 
запеченные в томатном 
соусе/в сливочном соусе 
белое вино (200/40гр.) 790 ₽ 

 

Шашлык
из рапана (130/50гр.) 780 ₽

Горячие закуски:

Хрупкие картофельные
чипсы с пряными
соусами (120гр.)   390 ₽

Фиш-энд-чипс (200гр.)  590 ₽

  
Паэлья
с морепродуктами (280 г.) 890 ₽

Лосось с овощами wok и кремом 
из терияки (100/120 г.) 1290 ₽

  
Омуль с ризотто
из корнеплодов (80/140 г.) 890 ₽

  Спагетти 
с морепродуктами (230 г.) 870 ₽

 
 

 

 
 

 

Равиоли с креветкой,  
крабом и сливочным
терияки (180 г.) 780

 
₽

Картофель
по-деревенски (120 г.) 320

 
₽

Дегустационный сет
из лосося, тунца и живой
устрицы на льду (30/30/1 шт.)  890 ₽

Брускетта с пармой,
грушей (100 г.) 480 ₽

(наличие и цену уточняйте у официанта)
Хамон (40 г.)

Тунец унаги-манго (120 г.) 490₽
 

   
  

 

 
   

  

 

Салат из морепродуктов
в соусе Том ям (170 г.) 720₽

 
Салат из северной
рыбы (180 г.) 650₽

 
 

 

 

 
  

 

Листья изумрудной зелени 
с тигровыми креветками, 
мякотью розового грейпфрута 
под соусом «Маракуйя»
(140 г.) 750 ₽

 
 Салат с томленой говядиной

и хрустящими
баклажанами (190 г.)  590 ₽

 
 

Салат с копченой уткой,
грушей и камамбером
(110 г.)   620 ₽

Крем-суп из брокколи
с крабом (250 г.) 590 ₽

Запечённый камамбер
с персиками (170гр.)  890 ₽

Стейк из томленой говядины
(подается со свежими
овощами (130/100 г.) 980 ₽

Картофель фри (120 г.) 320 ₽

 
Батат фри (120 г.) 350 ₽



Шпатен Мюнхен (Россия)
разливное 0,5 л. ...................................................... 460 

₽

Шпатен Мюнхен (Россия)
разливное 0,33 л. ................................................... 350

 
₽

360

360

Чай яблочный

Агрикола
750

390

Тоник Спейс
ориджинал 330₽

80

(джин, сироп,
сок, фреш лайма)

790

680

светлое

Корона Экстра (Мексика)
светлое 0,355 л. ........................................................ 490 

₽

Корона Сэро (Мексика)
светлое, безалкогольное  0,33 л. ...................... 490 

₽

Огуречный 
400/700

Petroglyph 
0,375 л 340

330

160

480

540

460

580

690

620

670

390

490

590

540

450400/700

400/700

400/700

290

Легенды Байкал (газ/негаз)
0,33 л 340

160/640

410

410

410

410

350

350

350

350

350

350

350

50
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